[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1110/2020

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder a pintura de todas as lombadas do bairro jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__21_1243575246]                             Solicita à Prefeitura proceder a pintura de todas as lombadas do bairro jardim São Marcos.

                JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores do bairro que solicitaram a pintura das lombadas. Estes moradores alegam que não adianta nada ter as lombadas se os motoristas não a veem e passam com tudo por elas. Solicito urgência no reparo.

                             Valinhos, 27 de julho de 2020.

           Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                                                          Vereador